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Monats- und Sonderauslosung

Gewinnzahlen 
Juni 2021.

Dreifach gut
ist einfach!

Sparen: Ein Los kostet 5 Euro. Davon sparen Sie pro Monat 4 Euro, die verzinst werden. 
Die  Auszahlung Ihres Sparanteils und der Zinsen erfolgt jedes Jahr Anfang Dezember.

Gewinnchancen: Mit 1 Euro pro Los sichern Sie sich attraktive Gewinnchancen bei den 
Monats auslosungen und bei den Sonderauslosungen im Februar, Juni und Oktober. 

Gutes tun: Mit den Reinerträgen der Lotterie Los-Sparen werden  gemeinnützige 
Projekte direkt in Ihrer Nachbarschaft unterstützt.

Weitere Infos erhalten Sie auf  
los-sparen.sh

Teilnahme ab 18 Jahren. Hinweise zur Spielsucht gefährdung und zu Hilfsmöglichkeiten liegen in den Sparkassen-Geschäftsstellen aus  
und werden auf Wunsch zur Verfügung gestellt oder können auf los-sparen.sh eingesehen werden.

los-sparen.sh

Wir gratulieren  
allen Gewinnern!

Sonderauslosung

Zeit zum 
 Träume-Erfüllen.

los-sparen.sh

Gesamtwert

125.000 Euro!
Verlost wurden 5x 12.500 Euro 
und 25x 2.500 Euro Euro  
zur Erfüllung Ihrer Träume!



Los-Sparen

Dreifach gut
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Gewinnern!gratuliert allen 
Lottie 

Gewinnzahlen Juni 2021

 5 € für alle Lose mit den End ziffern 

18 23 85 99

10.000 € 9199 273139

41113225.000 €

Die Originalziehungsliste wurde unter Aufsicht des Notars Dr. Stephan Schröder, 
 Sophienblatt 46, 24114 Kiel, als richtig festgestellt.

Für die Gewinne ist das Auslosungsprotokoll maßgebend – insofern sind die Angaben  
in dieser Liste ohne Gewähr.

Gewinne, die auf im Dauerauftragsverfahren zugeteilte Lose fallen, werden auf das  
vom Los-Sparer angegebene Konto automatisch gutgeschrieben.

Kiel, 10. Juni 2021

S Finanzgruppe  
  Sparkassen- und Giroverband 

für Schleswig-Holstein

Faluner Weg 6, 24109 Kiel

12.500 € 440154
451780

915195
919744

944848

2.500 € 9629
20606

136365
163367
199067
206878
273372
280803
282505

498965
499541
519595
577885
580383
667096
676728
740959
873459

907218
937724
961262
976007
980514

1046489
1078129

* Es gelten die Bedingungen für die Lotterie Los-Sparen der schleswig-holsteinischen Sparkassen.  
Diese finden Sie unter los-sparen.sh

 5 Gewinne à 12.500 Euro und  
25 Gewinne à 2.500 Euro 
zur Erfüllung Ihrer Träume.*

Wir gratulieren allen Gewinnern!

Am 10. Juni 2021 wurden bei der Monats- und 
 Sonderauslosung in Kiel für die schleswig-holsteinischen 
Sparkassen folgende Gewinne ausgelost:

1x 25.000 Euro = 25.000 Euro

5x 12.500 Euro = 62.500 Euro

2x 10.000 Euro = 20.000 Euro

16x 5.000 Euro = 80.000 Euro

25x 2.500 Euro = 62.500 Euro

35x 1.000 Euro = 35.000 Euro

26.264x 5 Euro = 131.320 Euro

26.348 Gewinne im Gesamtwert von 416.320 Euro

5.000 € 17568
59850

106531
131340

269897
333706
360597

399531
520474
606649

661828
714588
861214

944729
971486

1057351

1.000 € 21340
64447

136475
153613
158812
204171
279065

302879
310856
361500
365196
402491
420082
425496

441368
452294
456692
484404
524239
530540
621820

629879
666909
684164
718816
741045
881193
911951

948204
963061
975901

1000013
1063177
1082954
1126937


